ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИв
ПРИКАЗ

0/. (??. № fS

г. Брянск Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Q .Z  » L i-ю/ил_________ „ . г о $ £ г .

Регистрационный номер М

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 23.12.2024 № 421-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
(с учётом приказов департамента финансов Брянской области от 09.01.2025
№3, от 23.01.2025 №12, от 30.01.2025 №19, от 14.03.2025 №38, от 19.03.2025
№ 39, от 01.04.2025 № 51, от 29.05.2025 №76, от 25.06.2025 №83) следующие
изменения:

после слов:
«843 Управление потребительского рынка и услуг, контроля в сфере

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции Брянской области»

дополнить словами:
«844 Управление молодёжной политики Брянской области».
2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой

информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова